MUNICÍPIO DE CUBATÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça dos Emancipadores s/n.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO n.° 69/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 6179/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA

E SEGURANÇA PATRIMONIAL DESARMADA

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br

OFERTA DE COMPRA n° 828300801002023OC00073

O Município de Cubatão, através do Departamento de Suprimentos, torna público que o Edital de Pregão

eletrônico nº 69/2023, cujo aviso de abertura foi publicado no Diário Oficial do Município de Cubatão em

21/08/2023, sofreu as seguintes alterações:

Onde se lê:

17. DOS RECURSOS FINANCEIROS

17.1. O objeto desta licitação onerará os seguintes recursos:

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL 06.122.0039.2.161, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00.

Leia-se:

17. DOS RECURSOS FINANCEIROS

17.1. O objeto desta licitação onerará os seguintes recursos:

C.E.F.P: 02.25.02. 06.122.0039.2.161, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00;

C.E.F.P: 02.07.04. 10.301.0008.2.377, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00;

C.E.F.P: 02.09.02. 12.361.0020.2.093, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00;

C.E.F.P: 02.09.02. 12.365.0020.2.104, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00.

As demais informações apresentadas permanecem inalteradas.

O Edital poderá ser obtido no site www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código da Unidade de Gestão:

828300. Informações através do telefone (13) 3362-4065.

Cubatão, 24 de agosto de 2023.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA

Diretor do Departamento de Suprimentos

http://www.bec.sp.gov.br/